
 

 

 

International Inner Wheel                                                                 DISO-brev nr 4, 2017-18 
Distrikt 241                                                                                           Linköping mars 2018 
Sweden 
DISO 
Lilian Bergholtz 

 
Hej ISO i D 241 
 
Detta blir detta första DISO brevet 2018.  Vintern håller sitt grepp om vårt distrikt, t o m så hårt att vårt 
distriktsmöte i Kosta fick ställas in. Mycket tråkigt med tanke på alla förberedelser och att vi gick miste om att ses – 
det personliga mötet i vår förening är ju viktigt. Men mycket svåra trafikförhållanden i det ostligaste delarna av vårt 
distrikt var för riskabla. 
 
Ett stort tack för de bilder som kommit från flera klubbar, det blev text och bilder både på sidan 12 och 14 i senaste 
IW Nytt -  efter urval av IW Nytt redaktören, som jag förser med mer material än vad det finns utrymme till! Men 

hellre det, eller hur! Några finns på lager, men ser fram emot många fler    
Kanske har någon klubb fått kontakt med Rotary stipendiat/er? Vore kul med bild!!. 
 
IWs roll i FN har på ett utmärkt sätt presenterats av Kerstin i IW-Nytt. Ni har väl läst?! På SIWRs hemsida finns 
protokoll (på engelska och i svensk översättning) från IIW senaste VU möte i februari. Där nämns Sverige, vilket ju 
är positivt även om delar av VU inte var så förtjusta över det förarbete som föregick artikeln.  
De enskilda företrädarna i Geneve, Wien och New York var dock glada över att deras arbete uppmärksammades 
och uppskattades. Vår nationalrepresentant Margareta Wesslau har skrivit till Chris Kirby (vice president) och 
förklarat att vi i Sverige är genuint intresserade av att få information om vårt FN-arbete, då vi har märkt att detta 
att vara NGO är något som vi kan använda när vi önskar rekrytera - speciellt yngre kvinnor lystrar extra när man 
säger NGO. Allt som väcker medlemmarnas intresse för vårt "tredje ben" - Internationell förståelse - är viktigt och 
en styrka vi har gentemot andra kvinnoföreningar och något vi ska framhålla och vara stolta över!  
Är du som ISO intresserad mer i detalj av rapporterna från NGO kommittéerna för att berätta på klubbmötet, läs 
gärna protokollet på SIWRs hemsida – det är mycket som görs! 
 
På distriktsmötet hade jag planerat att bl a berätta om  
- Karl-Axel Ekmans bortgång.  Vår RP Ingelög har skrivit om Karl-Axel på SIWRs hemsida. 
- Rotary Doctors 30 års jubileum – många olika aktiviteter planeras, se vidare deras hemsida 

 
I klubbarna har ni röstat på de 20 motioner som finns till Convention i Melbourne. Distriktskommitténs 
(distriktsmötets delegater och VU) röster fick gå mail-vägen – tack för tekniken – och vårt distrikt har därmed röstat 
JA till samtliga motioner utom nr 15 som avstyrks (NEJ).  
Det är nu inte långt kvar till 11 april då portarna slås upp till Convention 2018. Som distriktets delegat/proxy vote 
holder blir det intensiva dagar som också ger möjlighet till många spännande möten. I dagarna har jag fått kontakt 
med en klubb i Wellington, NZ. Min man Lars och jag börjar med en privat resa till Nya Zeeland och får 4 dagar där. 
Ett möte med IW damer på plats blir en höjdpunkt. Till DÅM i höst (om inte förr) kommer det finnas mycket att 
berätta      
Många glada påskhälsningar från DISO                                                                                                                                                                         

                                                                  



 


